
 

 

Zarząd Transportu Miejskiego, ul. Matejki 59 , 60-770 Poznań 
tel. +48 61 834 61 46 / fax +48 48 61 834 61 47 | ztm@ztm.poznan.pl | www.ztm.poznan.pl 
nr BDO 00138597 

 

ZTM.DU.3310.17.2022                                                           

 

 

Poznań, 21.06.2022r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zarząd Transportu Miejskiego w Poznaniu informuje, że do upływu terminu składania ofert   

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawa materiałów eksploatacyjnych do 

drukarki Fargo HDP 8500”, znak sprawy: ZTM.DU.3310.17.2022 tj. do dnia 15 czerwca 2022 r.  złożono 

następującą ofertę: 

 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy 
nr oferty 

(zgodnie z kolejnością wpływu) 
Łączna wartość brutto 

1. 
CONTROL SYSTEM FMN Sp. z o.o.  
Al. Komisji Edukacji Narodowej 96, 
lok U15, 02-777 Warszawa 

1  10 627,20zł 

 

Ofert złożonych po terminie nie stwierdzono. 

             Z poważaniem 

http://www.ztm.poznan.pl/

		2022-06-21T11:37:08+0200


		2022-06-21T11:46:47+0200




